（捨印）

送 達 証 明 申 請 書

 岡山地方裁判所第３民事部 御中

令和  年  月  日

         申立人（住所）

                         (氏名）

申立人

相手方

 上記当事者間の御庁令和  年(ヲ)第    号不動産引渡命令申立事件につ

いて，令和  年  月  日決定された不動産引渡命令の正本は，相手方に対

して，下記のとおり送達されたことを証明されたく申請します。

記

(□のあるものはチェックしたもの)

 １□ 相手方          令和  年  月  日送達

 ２□ 相手方          令和  年  月  日送達

 ３□ 相手方          令和  年  月  日送達

受   書

上記の証明書を受領しました。

              令和  年  月  日

    収  入  印  紙

※証明事項１件につき１５０円

 収入印紙の割印はしない。

    申立人（氏名）